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Domenica 2 marzo 2025 ore 20:45
PalaSport, Cisterna di Latina
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PRESENTAZIONE MATCH
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“AFFRONTEREMO IL SANDRO
ABATE, SQUADRA ATTUAL-
MENTE IN ZONA PLAYOFF E
DETERMINATA, SICURAMEN -
TE, A RIMANERCI. NOI
STIAMO VIVENDO UN BUON
MOMENTO, QUINDI TUTTI GLI
ELEMENTI CI PORTANO A
PENSARE CHE SARA UNA PAR-

/TITA BELLA E COMBATTUTA,
/FINO ALL'ULTIMO MINUTO”
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https://www.roma1927futsal.it/news/biscossi_pre_roma_avellino_2425
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Squadra

Napoli Futsal
Feldi Eboli
Meta Catania
Ecocity Genzano
Roma 1927 Futsal
L84
Fortitudo Pomezia
Sandro Abate
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CALENDARIO ROMA 1927 FUTSAL
P

1 ROMA 1927 FUTSAL - ITALSERVICE PESARO 19/10/2024 5-3
2 PIROSSIGENO COSENZA - ROMA 1927 FUTSAL 26/10/2024 3 -6
3 ROMA 1927 FUTSAL - BENEVENTO 01/11/2024 4 -1
4 ECOCITY GENZANO - ROMA 1927 FUTSAL 08/11/2024 6 -2
5 ROMA 1927 FUTSAL - SPORTING SALA CONSILINA 12/11/2024 0-4
6 SANDRO ABATE - ROMA 1927 FUTSAL 15/11/2024 1-4
7 ROMA 1927 FUTSAL - FORTITUDO POMEZIA 22/11/2024 5-2
8 L84 TORINO - ROMA 1927 FUTSAL 29/11/2024 5-2
9 ROMA 1927 FUTSAL - VINUMITALY PETRARCA 06/12/2024 4-5
ROMA 1927 FUTSAL - NAPOLI FUTSAL 22/12/2024 2 -2~
VITULANO DRUGSTORE MANFREDONIA - ROMA 1927 FUTSAL  28/12/2024 2 -5~
ROMA 1927 FUTSAL - META CATANIA 10/01/2025 1-6 ~_
ACTIVE NETWORK - ROMA 1927 FUTSAL 14/01/2025 1-2 —_
ROMA 1927 FUTSAL - FELDI EBOLI 19/01/2025 6-6—__
CAME TREVISO - ROMA 1927 FUTSAL 26/01/2025 2-3
ITALSERVICE PESARO - ROMA 1927 FUTSAL 07/02/2025 4-3
/ ROMA 1927 FUTSAL - PIROSSIGENO COSENZA 11/02/2025 6-1
/ BENEVENTO - ROMA 1927 FUTSAL 16/02/2025 1-4
/ ROMA 1927 FUTSAL - ECOCITY GENZANO 21/02/2025 3-1
/ SPORTING SALA CONSILINA - ROMA 1927 FUTSAL 25/02/2025 2-3
= ROMA 1927 FUTSAL - SANDRO ABATE 02/03/2025 o
e FORTITUDO POMEZIA - ROMA 1927 FUTSAL 14/03/2025 e
e ROMA 1927 FUTSAL - L84 TORINO 28/03/2025 —
VINUMITALY PETRARCA - ROMA 1927 FUTSAL 01/04/2025
NAPOLI FUTSAL - ROMA 1927 FUTSAL 04/04/2025
ROMA 1927 FUTSAL - VITULANO DRUGSTORE MANFREDONIA  25/04/2025
META CATANIA - ROMA 1927 FUTSAL 02/05/2025
ROMA 1927 FUTSAL - ACTIVE NETWORK 06/05/2025
FELDI EBOLI - ROMA 1927 FUTSAL 09/05/2025
ROMA 1927 FUTSAL - CAME TREVISO 16/05/2025
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GIORNATA PRECEDENTE

Italservice Pesaro - Active Network

w
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Sandro Abate - Vitulano D. Manfredonia

Feldi Eboli - Came Treviso

Ecocity Genzano - L84 Torino
Pirossigeno Cosenza - Meta Catania

Benevento - Napoli Futsal

Sporting Sala Consilina - Roma 1927 Futsal
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Fortitudo Pomezia - Vinumitaly Petrarca

21° GIORNATA :

Vitulano D. Manfredonia - Pirossigeno Cosenza =
Came Treviso - Benevento -
Active Network - Ecocity Genzano
Napoli Futsal - Fortitudo Pomezia
Feldi Eboli - Italservice Pesaro
L84 Torino - Vinumitaly Petrarca =
Roma 1927 Futsal - Sandro Abate -
Meta Catania - Sporting Sala Consilina

PROSSIMA GIORNATA i

Sporting Sala Consilina - Active Network
Vinumitaly Petrarca - Vitulano D. Manfredonia
Italservice Pesaro - Came Treviso
Pirossigeno Cosenza - Feldi Eboli
Sandro Abate - L84 Torino
Benevento - Meta Catania
Ecocity Genzano - Napoli Futsal
Fortitudo Pomezia - Roma 1927 Futsal
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ROSTER

Filippo Maria Anzini
Marco Ercolessi

Antonino Isgro

Murilo Ferreira Juliao
Miquel Gonzalez Gaya
Daniele Ducci

Davide Alciati

Federico Borolo
Tommaso Ceccarelli
Besart Seferi

Luciano Andres Avellino
Marcelo Padilha Goncalves "Marcelinho"
Rodolfo Fortino De Araujo
Alessio Di Eugenio (VC)
Matteo Biscossi

Ivan Cutruneo

Caique Rodriguez

Edimar Antonio Oliveira Dos Santos "Dimas" (C)
Allenatore: Fabrizio Reali - Allenatore in seconda: Livia Formiconi - Responsabile Area Performance e Preparatore

Atletico: Gianluca Briotti - Allenatore dei portieri: David Patrizi - Preparatore Atletico: Simone Golin - Match Analyst:
Maurizio Preziuso - Fisioterapisti: Giulio Vecchia, Fabien Manno - Massaggiatore MCB: Ettore Piubello - Responsabile
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Raffaele Vitiello (VC)

Alejandro Yepes Balsalobre "Alex"
Vincenzo Botta

Giuseppe Lavrendi

Gabiriel Rodrigues De Pina
Gennaro Galletto

Massimo Abate (C)

Guilherme Gaio "Gui"

Gianluca Parisi

Miguel Keniji Silveiro Biz Deguchi
Antonio Di Luccio

Christian Lauro
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12/04/2006
15/05/1986
19/06/2002
10/03/1989
14/07/2006
11/11/1998
02/09/2005
15/05/2004
08/09/2007
07/01/2004
12/12/1988
05/08/1989
30/04/1983
12/01/1998
14/11/1998
17/07/2006
26/02/2002
07/11/1986

14/10/1981
12/03/1989
03/09/1984
12/07/2004
23/02/1993
12/12/1993
22/01/1983
04/11/1991
11/06/1996
12/08/2000
29/05/1991
09/06/2006
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Allenatore: Piero Basile - Allenatore in seconda: Vinicio Comella - Preparatore dei portieri: Raffaele Vitiello - Responsabile
Area Medica: Alessio Sullo - Fisioterapista: Marco Criscitiello - Massoterapista: Manuel Papa
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((3/

“

COSTRUI-AMO

s l I' E R /—;)‘.’;‘4

FERRO

N

-

©

STATION SERVICE SRI

METAL RECYCLING COMPANY

ecoservie tmAs SRL

TRASPORTI & LOGISTICA

RO
N2

SUPERPOL

VIGILANZA
* o *

Faktorec Srl

Credit Solution



DESIGNAZIONE ARBITRALE

Direttori di Gara: Martina Piccolo (Padova)- Francesco Saverio Mancuso (Lamezia
Terme) - caxelli (Napoli)
' i ano (Nola)
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Roma 1927 Futsal - Nuovi acquisti: Sandro Abate - Nuovi acquisti:
Anzini Alex
Avellino Botta
Ercolessi Kenji
Miquel Lauro
Murilo Lavrendi
Pina
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STATISTICHE GENERALI - STAGIONE 24/25
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Roma 1927 Futsal Sandro Abate

12 Vittorie 10
2 Pareggi 1
6 Sconfitte 9
70 Gol Fatti 59

58 Gol Subiti 60
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02/03/25 ORE 20:45
PALASPORT CISTERNA DI LATINA
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